
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI  BEREGUARDO 

27021 BEREGUARDO (PV) - VIA CASTELLO,2  Tel. 0382 930863 – Fax 0382 920452  
 e-mail: pvic82000a@istruzione.it – pvic82000a@pec.istruzione.it -  C.F. 96067240182 - C.M. PVIC82000A 

 
 
Prot. 467 / C14       Bereguardo, 31 gennaio 2013 
 
Oggetto: proroga termine acquisizione offerte relative al  bando per esperto esterno per 
attività di musica 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Vista la scarsa visibilità, per problemi tecnici ora risolti, del bando prot. 235 / C14 del 17/01/2013 al 
sito web dell’Istituto, CIG. N. Z330835F14, 
 

DISPONE 
 
Il termine di acquisizione domande è prorogato al 02 febbraio 2013 ore 12,00. 
  
AM/am        F.to: Il Dirigente Scolastico 
            Dott.ssa Silvana Fossati 
 
 


